



לכבוד
יורם ישראלי
ראש מועצת מטה אשר

לראש המועצה שלום

להלן עיקרי הדברים לקראת פגישתנו המתוכננת

מטרת הפגישה

היכרות ויצירת שיתוף פעולה פורה בין המועצה לבין הגופים הסביבתיים הפעילים במטה אשר ומיוצגים על ידי "קיימא". הצגת דרכים אפשריות לשיתוף פעולה וקידום פרויקטים העוסקים גם בסביבה ובכללם שיתוף נציגים בוועדות המועצה השונות.

מי אנחנו

קיימא מאגדת פעילים סביבתיים מישובי מטה אשר, הפועלים מזה שנים רבות לקיום פיתוח מושכל המאזן בין הצורך לפתח לבין פגיעה מינימאלית באוצרות הסביבתיים של אזור מגורינו. פעילותנו נתמכת, באופן פעיל, על ידי אלפי תושבים ושאינם תושבים, המגיעים לפעילויות סביבתיות ומשתתפים בדיונים ברשתות החברתיות.

בשיח המצוין ביננו לקראת הבחירות, בו למדנו להכיר את פועלך, עמדוּתך והמחויבות שלך לסביבת מגורנו, הצגנו את הארגון וקבענו לקיים דיאלוג רצוף ולשתף פעולה באופן הדוק לאחר תחילת עבודתך בתפקיד ראש המועצה. אנו רואים בשיתוף הפעולה, בין המועצה לבין קיימא, הזדמנות לכייל את תמונת העתיד אשר משותפת לכולנו ולאפשר לקיים את האיזון העדין בין הפיתוח לסביבה. למיטב הבנתנו יש כיום נכונות והבנה לצרכים סביבתיים באופן נרחב יותר מבעבר, דבר שמאפשר שיתוף פעולה, והתיעצות.

קיימא מפעילה דף פייסבוק, אתר אינטרנט ורשימות תפוצה אשר מיידעים את כל העוקבים על אירועים, תוכניות ופרויקטים העוסקים בסביבה במטה אשר. אנו מאמינים כי הקשר בין המועצה לבין אלפי התושבים שמייצגת קיימא, יכול לקדם באופן נרחב את הקשר בין התושבים לנחלים, לחופי הים ולאתרי התיירות ברחבי המועצה.

בנוסף, "קיימא" יוצרת קשר בין ועדות לאיכות סביבה ביישובים ליצירת מארג נרחב המבטא באופן מדויק את רצון התושבים במועצה התורמים ולהם חשובה הסביבה.

על מנת להדק את שיתוף הפעולה, אנו מבקשים לקחת חלק פעיל בפעילות המועצה ולהשפיע על מדיניותה בכל הקשור לאיכות חיינו הסביבתית. כבר בשלב התכנון וקבלת ההחלטות על מנת לאגד אינפורמציה, לשתף תושבים ולקדם חינוך סביבתי באזור זה של הגליל.

נשמח להיות חלק כמשקיפים או כחברים בגופים העוסקים בפיתוח וסביבה על מנת
לאפשר דיון ציבורי ולייצג את אלו, כמוך, הרואים את אוצרות הטבע של מטה אשר
ככאלו הצריכים להיות בחזית העשייה גם בדורות הבאים:

- הועדה המקומית לתכנון ובנייה
- החברה הכלכלית
- הועדה לאיכות הסביבה

בברכה,

יובל אלון, מרכז
"קיימא"-ארגון הגופים הסביבתיים במטה אשר